PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S365 - Bomber Premium 3 in
1 alta visibilita

Collezione: Alta visibilita per
Industria 300D

Gamma: Alta visibilita

Tessuto del guscio: 100% Poliestere,
trama Oxford 300D finitura anti
macchia, rivestito PU 190g

Fodera in tessuto: 100% Poliestere
60g

Quantita per scatola : 12

Informazioni prodotto

Un bomber contemporaneo 3 in 1 pieno di
funzioni intelligenti, tra cui una tasca per smart
phone al petto, anelli radio e fondo in contrasto
per proteggere dallo sporco. Incorporando un
maglione con zip removibile, questa giacca e
adattabile a tutte le condizioni atmosferiche.
Questo indumento €& completamente
impermeabile e dispone di una cappuccio
richiudibile con coulisse, 7 tasche, polsini
regolabili e una zip frontale a doppio senso per
un facile accesso.

Standard

ANSI/ISEA 107-2015 TYPE R CLASS 3
EN ISO 20471 Class 3

EN 343 Class 3:1

ENI1SO 20471 EN 343

OXFORD WEAVE
INDUSTRY

Alta visibilita per Industria
300D

Una linea di articoli dalla grande resistenza,
certificazione EN343 che include nuovi ed
innovativi articoli.

Alta visibilita

La nostra gamma di articoli ad alta visibilita
raggiunge gli stretti requisiti del design e della
costruzione, in modo da garantire la conformita
agli standard EN ISO 20471 & ANSI. Innovativa
e tecnica, la gamma di articoli ad alta visibilita
e la scelta ideale per chi non vuole compromessi
in fatto di stile, comfort, protezione e
performance.

Caratteristiche
. Certificato CE

- Impermeabile con cuciture nastrate per
prevenire la penetrazione dell'acqua

- Questa giacca puo essere indossata in tre
modi diversi

- 7 tasche ampie

- Zip doppio verso per un facile accesso
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S365 - Bomber Premium 3 in 1 alta visibilita
Codice doganale: 6210200000

Laboratorio di test

Vartest Laboratories, Inc.  (Organismo certificatore n..: 2180.01)
19 West 36th Street, 10th Floor

NY 10018,

SATRA  (Organismo certificatore n..: 0321)

SATRA Technology Park

NN16 8SD, UK

Certificato numero: 7470

Attenzione
Lavare con colorati. Non lavare a secco

Istruzioni lavaggio

@ 2 B U = X

MAX
25x

Colore

Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero

Articolo
S365YBRS
S365YBRM
S365YBRL
S365YBRXL
S365YBRXXL
S365YBRXXXL
S365YBR4XL
S365YBR5XL

Peso (Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero

Cubic (m?)
0.1404
0.1404
0.1404
0.1404
0.1404
0.1404
0.1404
0.1404

EAN13

5036108270606
5036108270590
5036108270583
5036108270613
5036108270620
5036108270637
5036108270569
5036108270576

DUN14

15036108760432
15036108760425
15036108760418
15036108760449
15036108760456
15036108760463
15036108760395
15036108760401
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